

ДОКЛАД НА НЕЗАВИСИМИЯ ОДИТОР

ДО АКЦИОНЕРИТЕ

НА „ФУД ИНДЪСТРИ КОРП.“ АД

ГР. СЛИВЕН

Мнение

Ние извършихме одит на консолидирания финансов отчет на икономическата група на „ФУД ИНДЪСТРИ КОРП.“ АД (Групата), съдържащ консолидиран счетоводен баланс към 31.12.2016 г. и консолидиран отчет за приходите и разходите, консолидиран отчет за собствения капитал и консолидиран отчет за паричните потоци за годината, завършваща на тази дата, както и приложение към финансовия отчет, съдържащо обобщено оповестяване на съществените счетоводни политики и друга пояснителна информация.

По наше мнение, приложеният консолидиран финансов отчет представя достоверно, във всички съществени аспекти, финансовото състояние на Групата към 31 декември 2016 г. и финансовите резултати от дейността и паричните потоци за годината, завършваща на тази дата, в съответствие с Националните счетоводни стандарти (НСС), приложими в България.

База за изразяване на мнение

Ние извършихме нашия одит в съответствие с Международните одиторски стандарти (МОС). Нашите отговорности съгласно тези стандарти са описани допълнително в раздела от нашия доклад „Отговорности на одитора за одита на консолидирания финансов отчет“. Ние сме независими от Групата в съответствие с Етичния кодекс на професионалните счетоводители на Съвета за международни стандарти по етика за счетоводители (Кодекса на СМСЕС), заедно с етичните изисквания на Закона за независим финансов одит (ЗНФО), приложими по отношение на нашия одит на консолидирания финансов отчет в България, като ние изпълнихме и нашите други етични отговорности в съответствие с изискванията на ЗНФО и Кодекса на СМСЕС. Ние считаме, че одиторските доказателства, получени от нас, са достатъчни и уместни, за да осигурят база за нашето мнение.

Друга информация, различна от консолидирания финансов отчет и одиторския доклад върху него

Ръководството носи отговорност за другата информация. Другата информация се състои от консолидиран доклад за дейността, изготвен от ръководството съгласно Глава седма от Закона за счетоводството, но не включва консолидирания финансов отчет и нашия одиторски доклад върху него.

Нашето мнение относно консолидирания финансов отчет не обхваща другата информация и ние не изразяваме каквато и да е форма на заключение за сигурност относно нея, освен ако не е изрично посочено в доклада ни и до степеня, до която е посочено.

Във връзка с нашия одит на консолидирания финансов отчет, нашата отговорност се състои в това да прочетем другата информация и по този начин да преценим дали тази друга информация е в съществено несъответствие с консолидирания финансов отчет или с нашите познания, придобити по време на одита, или по друг начин изглежда да съдържа съществено неправилно докладване. В случай че на базата на работата, която сме извършили, ние достигнем до заключение, че е налице съществено неправилно докладване в тази друга информация, от нас се изисква да докладваме този факт.

Нямаме какво да докладваме в това отношение.

Допълнителни въпроси, които поставя за докладване Закона за счетоводството

В допълнение на нашите отговорности и докладване съгласно МОС, по отношение на консолидирания доклад за дейността, ние изпълнихме и процедурите, добавени към изискваните по МОС, съгласно Указанията на професионалната организация на дипломираните експерт-счетоводители и регистрираните одитори в България – Институт на дипломираните експерт-счетоводители (ИДЕС), издадени на 29.11.2016 г./утвърдени от нейния Управителен съвет на 29.11.2016 г. Тези процедури касаят проверки на формата и съдържанието на тази друга информация с цел да ни подпомогнат във формиране на становище относно това дали другата информация включва оповестяванията, предвидени в Глава седма на Закона за счетоводството, приложим в България.

Становище във връзка с чл. 37, ал. 6, т. 1 и 2 от Закона за счетоводството

На базата на извършените процедури, нашето становище е, че:

- а) Информацията, включена в консолидирания доклад за дейността за финансовата година, за която е изготвен консолидирания финансов отчет, съответства на консолидирания финансов отчет.
- б) Консолидираният доклад за дейността е изготвен в съответствие с изискванията на Глава седма от Закона за счетоводството.

Отговорности на ръководството за консолидирания финансов отчет

Ръководството носи отговорност за изготвянето и достоверното представяне на този консолидиран финансов отчет в съответствие с НСС, приложими в България и за такава система на вътрешен контрол, каквато ръководството определя като необходима за осигуряване изготвянето на консолидирани финансови отчети, които не съдържат съществени неправилни отчитания, независимо дали дължащи се на измама или грешка.

При изготвяне на консолидирания финансов отчет ръководството носи отговорност за оценяване способността на Групата да продължи да функционира като действащо предприятие, оповестявайки, когато това е приложимо, въпроси, свързани с предположението за действащо предприятие и използвайки счетоводната база на основата на предположението за действащо предприятие, освен ако ръководството не възнамерява да ликвидира Групата или да преустанови дейността ѝ, или ако ръководството на практика няма друга алтернатива, освен да постъпи по този начин.

Отговорности на одитора за одита на консолидирания финансов отчет

Нашите цели са да получим разумна степен на сигурност относно това дали консолидираният финансов отчет като цяло не съдържа съществени неправилни отчитания, независимо дали дължащи се на измама или грешка, и да издадем одиторски доклад, който да включва нашето одиторско мнение. Разумната степен на сигурност е висока степен на сигурност, но не е гаранция, че одит, извършен в съответствие със ЗНФО и МОС, винаги ще разкрива съществено неправилно отчитане, когато такова съществува. Неправилни отчитания могат да възникнат в резултат на измама или грешка и се считат за съществени, ако би могло разумно да се очаква, че те, самостоятелно или като съвкупност, биха могли да окажат влияние върху икономическите решения на потребителите, вземани въз основа на този финансов отчет.

Като част от одита в съответствие с МОС, ние използваме професионална преценка и запазваме професионален скептицизъм по време на целия одит. Ние също така:

- Идентифицираме и оценяваме рисковете от съществени неправилни отчитания в консолидирания финансов отчет, независимо дали дължащи се на измама или грешка, разработваме и изпълняваме одиторски процедури в отговор на тези рискове и получаваме одиторски доказателства, които да са достатъчно уместни, за да осигурят база за нашето мнение. Рискът да не бъде разкрито съществено неправилно отчитане, което е резултат от измама, е по-висок, отколкото риска от съществено неправилно отчитане, което е резултат от грешка, тъй като измамата може да включва тайно споразумяване, фалшифициране, преднамерени пропуски, изявления за въвеждане на одитора в заблуждение, както и пренебрегване или заобикаляне на вътрешния контрол.

- Получаваме разбиране за вътрешния контрол, имащ отношение към одита, за да разработим одиторски процедури, които са подходящи при конкретните обстоятелства, но не с цел изразяване на мнение относно ефективността на вътрешния контрол на Групата.

- Оценяваме уместността на използваните счетоводни политики и разумността на счетоводните приблизителни оценки и свързаните с тях оповестявания, направени от ръководството.

- Достигахме до заключение относно уместността на използване от страна на ръководството на счетоводната база на основата на предположението за действащо предприятие и, на базата на получените одиторски доказателства, относно това дали е налице съществена несигурност, отнасяща се до събития и условия, които биха могли да породят значителни съмнения относно способността на Групата да продължи да функционира като действащо предприятие. Ако ние достигнем до заключение, че е налице съществена несигурност, от нас се изисква да привлечем внимание в одиторския си доклад към свързаните с тази несигурност оповестявания в консолидирания финансов отчет или в случай, че тези оповестявания са неадекватни, да

модифицираме мнението си. Нашите заключения се основават на одиторските доказателства, получени до датата на одиторския ни доклад. Бъдещи събития или условия обаче могат да станат причина Групата да преустанови функционирането си като действащо предприятие.

- Оценяваме цялостното представяне, структура и съдържание на консолидирания финансов отчет, включително оповестяванията, и дали консолидираният финансов отчет представя основополагащите за него сделки и събития по начин, който постига достоверно представяне.

- Получаваме достатъчно и уместни одиторски доказателства относно финансовата информация на предприятията или стопанските дейности в рамките на Групата, за да изразим мнение относно консолидирания финансов отчет.

- Носим отговорност за инструктирането, надзора и изпълнението на одита на Групата.

- Носим изключителната отговорност за нашето одиторско мнение върху консолидирания финансов отчет на Групата.

Ние комуникираме с ръководството, наред с останалите въпроси, планирания обхват и време на изпълнение на одита и съществените констатации от одита, включително съществени недостатъци във вътрешния контрол, които идентифицираме по време на извършвания от нас одит.

Регистриран одитор:



/Маргарита Славова/



кв. „Сини камъни” 7-B-20

гр. Сливен 8800

България

30.05.2017 год.

ГОДИШЕН КОНСОЛИДИРАН ДОКЛАД ЗА ДЕЙНОСТТА ЗА 2016 Г. На „ФУД ИНДЪСТРИ КОРП. “ АД гр. СЛИВЕН

Този доклад е изготвен съгласно Закона за счетоводството.

При изготвянето на доклада са спазени принципите на вярно и честно представяне на развитието и резултатите от дейността на дружеството.

Консолидирания доклад за дейността да се разглежда в едно **сконсолидирания финансов отчет на дружеството за 2016 г.**

Настоящият годишен консолидиран доклад за дейността на Групата представя коментар и анализ на консолидираните финансови отчети и друга съществена информация относно финансовото състояние и резултатите от дейността на Групата като обхваща едногодишния период от 1 януари 2016 г. до 31 декември 2016 г.

Предприятието майка – „ФУД ИНДЪСТРИ КОРП.“ АД е акционерно дружество със седалище и адрес на управление Република България, гр. Сливен, община Сливен, бул. „Цар Симеон“ 49.

„ФУД ИНДЪСТРИ КОРП.“ АД е акционерно дружество с **регистриран капитал 100 000 лв.**, разпределен на **100 броя обикновени акции на приносител с право на глас**, всяка с **номинална стойност по 1000 лева** за всеки съдружник както следва:

- 1. МИРОСЛАВ СТОЯНОВ ДИАМАНДИЕВ** с ЕГН 7512105863 – записани **20 (двадесет) броя обикновени акции** на приносител с право на глас, всяка с номинална стойност по 1000 лева, на **обща стойност 20 000 (двадесет хиляди) лв.**, което представлява **20% от капитала на Дружеството**;
- 2. ДИМИТЪР ПЕТКОВ МОНОВ** с ЕГН 8012061100 записани **20 (двадесет) броя обикновени акции** на приносител с право на глас, всяка с номинална стойност по 1000 лева, на **обща стойност 20 000 (двадесет хиляди) лв.**, което представлява **20 % от капитала на Дружеството**;
- 3. ЗДРАВКО МИЛАНОВ АПОСТОЛОВ** с ЕГН 5504012943 записани **20 (двадесет) броя обикновени акции** на приносител с право на глас, всяка с номинална стойност по 1000 лева, на **обща стойност 20 000 (двадесет хиляди) лв.**, което представлява **20 % от капитала на Дружеството**;
- 4. ЗДРАВКО ГАНЧЕВ СТАНЕВ** с ЕГН 7605035940 – записани **20 (двадесет) броя обикновени акции** на приносител с право на глас, всяка с номинална стойност по 1000 лева, на **обща стойност 20 000 (двадесет хиляди) лв.**, което представлява **20 % от капитала на Дружеството**;
- 5. ТОДОР ГЕОРГИЕВ ГУРКОВ** с ЕГН 6909275804 записани **10 (десет) броя обикновени акции** на приносител с право на глас, всяка с номинална стойност по 1000 лева, на **обща стойност 10 000 (десет хиляди) лв.**, което представлява **10 % от капитала на Дружеството**;

6. ГЕОРГИ ТАНЕВ ГЕОРГИЕВ с ЕГН 6401029194 записани **10 (десет) броя** обикновени акции на приносител с право на глас, всяка с номинална стойност по 1000 лева, на **обща стойност 10 000 (десет хиляди) лв.**, което представлява **10 % от капитала на Дружеството**;

Акциите на „ФУД ИНДЪСТРИ КОРП.“ АД се търгуват на неурегулиран пазар.

Дружеството се управлява и представлява от Изпълнителните директори Здравко Ганчев Станев, Мирослав Стоянов Диамандиев, Тодор Георгиев Гурков, винаги заедно.

I. Развитие и резултати от дейността на дружествата формиращи групата

Основната дейност на дружеството майка е придобиване, управление, оценка и продажба на участия, както и всяка друга незабранена от закона дейност.

Дружеството майка е учредено на 05.10.2015 г.

Дружеството майка притежава пряко следните дъщерни дружества:

ИНВЕСТИЦИИ В ДЪЩЕРНИ ПРЕДПРИЯТИЯ	Акции (бр.)	Стойност инвестиция (лв.)	% УЧАСТИЕ
ТЕХНОЛОДЖИ ИНВЕСТ АД	22060	25810,20	89,10%
АСЕТ ГРУП АД	236662	59165,50	94,35%
ОБЩО	258722	84975,70	

Посочените дружества осъществява дейност в следните сегменти: управление, оценка и продажба на участия.

Дъщерни дружества, чрез косвено участие

Дъщерните предприятия, включени в консолидацията, са както следва :

Дъщерни дружества		Участие	Консол. участие
чрез ТЕХНОЛОДЖИ ИНВЕСТ АД		89,10%	
в	Агро технолоджи ООД	75%	70,76%
	Автолинк България ООД	75%	70,76%
	Про машинари ООД	60%	53,46%
	Топ Рес ООД	80%	71,28%

Посочените дружества осъществява дейност в следните сегменти: ремонт, преработка и производство на производствено оборудване за хранително-вкусовата промишленост, ремонт и производство на селскостопанска техника и инвентар, търговия със селскостопански продукция и препарати, преработка и пакетаж на селскостопанска продукция.

Дъщерни дружества		Участие	Консол. участие
чрез АСЕТ ГРУП АД		94,34%	
в	Алфа Маркет България АД	99,99%	94,34%
	Диана Бейкърс АД	99%	93,40%
	Бред Къмпани България АД	55%	51,89%
	Фреш Тейст АД	55%	51,89%
	Дейли Фудс АД	51%	48,11%
	Оризарна Пазарджик	90%	84,91%

Посочените дружества осъществяват дейност в следните сегменти: отдаване под наем на собствени магазини и складови помещения, производство на хляб и хлебни изделия, производство и обработка на арпа. В консолидирания на финансов отчет не е включено следното предприятие:

През 2016 г. предприятието майка отчита приходи от дейността в размер на 38 609 хил. лв., а през 2015 г. са били в размер на 32 380 хил. лв. Разходите за 2016 г. възлизат на 38 420 хил. лв., а през 2015 г. са били в размер на 32 480 хил. лв.

Финансовият резултат на предприятието майка за отчетната 2016 г. от обичайна дейност е печалба в размер на 189 хил. лв. Финансовият резултат за 2016 г. след разходите за данъци в размер на (23) хил. лв. е печалба в размер на 166 хил. лв., като в т.ч. е отразена печалба от малцинствено участие в размер на 116 хил. лв.

Финансовият резултат на предприятието майка за отчетната 2015г. от обичайна дейност е загуба в размер на (172) хил. лв. Финансовият резултат за 2015 г. след разходите за данъци в размер на (32) хил. лв. е загуба в размер на (284) хил. лв., като в т.ч. е отразена печалба от малцинствено участие в размер на 80 хил. лв.

II. Основни финансови показатели

1. Ликвидност

Коефициентът за обща ликвидност изчислен като съотношение между текущи активи и краткосрочни пасиви. Счита се, че при стойности от 1 до 1,5 коефициента на общата ликвидност е нормална. При стойности от 1,5 до 2 е висока. При стойности > 2 (3, 4, 5, и т.н.) предприятието има излишък на средства.

Показател за ликвидност	2016 г. стойност	2015 г. стойност
Коефициент на ОБЩА Ликвидност	КОЛ 1,20	1,12
Коефициент на БЪРЗА Ликвидност	КБЛ 0,67	0,66
Коефициент на Незабавна Ликвидност	КНЛ 0,72	1,99
Коефициент на Абсолютна Ликвидност	КАЛ 0,33	0,39

Коефициента за рентабилност се изчислява на годишна база за пълен отчетен период и следва да бъде със стойност не по-малка от 0,05.

Показател за рентабилност		2016 г. стойност	2015 г. стойност
Коефициент на рентабилност на ПРИХОДИТЕ ОТ ПРОДАЖБИТЕ	КРПП	0,00	0,01
Коефициент на рентабилност на СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ	КРСК	0,02	0,15
Коефициент на рентабилност на ПАСИВИТЕ	КРПас	0,01	0,06
Коефициент на рентабилност на АКТИВИТЕ	КРАкт	0,01	0,04

Коефициента за ефективност на приходите от обичайна дейност се изчислява на годишна база за пълен отчетен период и следва да бъде със стойност не по-голяма от 0,95.

Показател за ефективност		2016 г. стойност	2015 г. стойност
Коефициент на ефективност на РАЗХОДИТЕ	КЕР	1	0,99
Коефициент на ефективност на ПРИХОДИТЕ	КЕП	1	1,01

Коефициента за финансова автономност отразява независимостта на дружеството от кредитори и се изчислява на годишна база за пълен отчетен период и следва да бъде със стойност не по-малка от 0,5.

Показател за фин. Автономност		2016 г. стойност	2015 г. стойност
Коефициент на фин. автономност	КФА	0,40	0,39
Коефициент на задлъжнялост	КЗ	2,47	2,55

Показател за обръщаемост на КМА		2016 г. стойност	2015 г. стойност
Времетраене на 1 оборот, в дни	ВрО	3	26
Брой на оборотите	БрО	110	14
Заетост на КМА	ЗКМА	0,01	0,07

2.Капиталови ресурси

Капиталова структура на дружеството по баланс към 31.12.2016 г.е както следва: **хил. лв.**

	2016 г.	2015 г.
Показатели	Стойност	Стойност
1.Основен капитал	100	100
2.Премии от емисии	30	16
3. Резерви	1665	1758
4. Натрупана печалба/загуба от минали години	681	279
5. Финансов резултат	50	(284)
в т.ч. печалба от малцинствено участие	116	80
6. Собствен капитал (1+2+3+4+5)	2526	1869
7. Малцинствено участие	782	348
8. Пасиви (дългосрочни и краткосрочни)	5425	4775

9. Финансови приходи за бъдещ период	25	31
10. Общ капиталов ресурс (5+6+7+8)	8789	7023
Дял на собствения капитал в общия капиталов ресурс (6/10) %	28,74%	26,61 %
Дял на пасивите в общия капиталов ресурс (8/10) %	61,72%	67,99 %
Покриване на пасивите със собствен капитал (6/8) коефициент	46,56%	39,14 %

През 2016 г. общият капиталов ресурс възлиза на 8789хил. лв. От тях 2526хил. лв. или 28,74 % е собствен капитал. Дружеството започва изготвяне на консолидирани отчети за първи път през 2015 г.

III. Важни събития, настъпили след годишното счетоводно приключване

Към настоящият момент на управителните органи на дружеството не са известни други събития, които биха оказали съществено влияние върху финансовото състояние на дружеството.

IV. Предвиждано развитие на дружеството.

Дружеството предвижда увеличаване на приходите от продажби и постигане на по-висока ефективност.

V. Управление на финансовите рискове

В хода на обичайната си дейност дружеството е изложено на различни финансови рискове, най – важните, от които са: пазарен (включващ валутен риск, риск от промяна на справедливата стойност и ценови риск), кредитен риск, ликвиден риск и риск на лихвено – обвързани парични потоци. Финансовите рискове текущо се идентифицират, измерват и наблюдават с помощта на различни контролни механизми, за да се определят адекватни цени на стоките и услугите предоставяни от дружеството и да се оценят адекватно формите на поддържане на свободните ликвидни средства, без да се допуска неоправдана концентрация на даден риск.

Съставител:

/Калоян Синигеров/

Управители :

/Здравко Станев/

.....
/Мирослав Диамандиев/

.....
/Тодор Гурков/

“ФУД ИНДЪСТРИ КОРП.” АД

Управители: Здравко Ганчев Станев, Мирослав Стоянов Диамандиев, Тодор Георгиев Гурков

Съставител на отчет: Калоян Иванчев Синигеров

Адресна управление: гр. Сливен, ул. „Цар Симеон ” №49

Обслужващи банки:

„Райфайзенбанк България“ ЕАД

Регистриран одитор: Маргарита Лазарова Славова

Информация за дружеството

“ФУД ИНДЪСТРИ КОРП.” АД е дружество учредено за неопределен срок. Дружеството е вписано в Търговския регистър воден от Агенцията по вписванията с ЕИК 203724733.

Седалището и адресът на управление на “ФУД ИНДЪСТРИ КОРП.” АД е РБългария, гр.Сливен, ул. „Цар Симеон“ № 49. Дружеството няма разкрити и регистрирани клонове.

Предметът на дейност на “ФУД ИНДЪСТРИ КОРП.” АД е придобиване, управление, оценка и продажба на участия в български и чуждестранни дружества, както и всяка друга незабранена от закона дейност.

“ФУД ИНДЪСТРИ КОРП.” АД е учредено на 05.10.2015 г. и вписано в Търговския регистър с Вх. N 20151005160436.

Дружеството се управлява и представлява заедно от членовете на Съвета на Директорите в следният състав:

1. Мирослав Стоянов Диамандиев
2. Здравко Ганчев Станев
3. Тодор Георгиев Гурков

Настоящият финансов отчет е консолидиран. Изготвен е според изискванията на Закона за счетоводство.

„ФУД ИНДЪСТРИ КОРП.“ АД е компания- майка и изготвя консолидиран финансов отчет в срок от 180 дни от завършване на финансовата година.

Преки участия на дружеството:

Инвестиции в дъщерни дружества	Акции (бр.)	Стойност инвестиция (лв.)	% УЧАСТИЕ
ТЕХНОЛОДЖИ ИНВЕСТ АД	22060	25810,20	89,10%
АСЕТ ГРУП АД	236662	59165,50	94,35%
ОБЩО	258722	84975,70	

Косвено участие		ЕИК	Участие	Консул. участие
чрез ТЕХНОЛОДЖИ ИНВЕСТ АД		114038019		
			89,10%	
в следните дружества:	Про машинари ООД	119506977	60%	53.46%
	Автолинк България ООД	119593875	75%	66.83%
	Топ Рес ООД	119636718	80%	71.28%
	Агро технологичи ООД	201777146	75%	66.83%

Косвено участие		ЕИК	Участие	Консул. участие
чрез АСЕТ ГРУП АД		102059429	94,35%	
в следните дружества:	Алфа Маркет България АД с:	203495462		
			99,99%	94,34%
	Бирария Болярка ООД	119661447	75%	63,04%
	Бирария Болярка 2 ООД	200091332	50%	42,03%
	Бирария Болярка 3 ООД	200103372	90%	75,65%
	Диана Бейкърс АД	202184070	99,99%	93,4%
	Бред Къмпани България	202184120	55 %	51,89%
	Фреш Тейст АД	203479173	55 %	51,89%
	Дейли Фудс АД	203648919	51 %	48,11%
	Оризарна Пазарджик ООД	130751609	90 %	84,91%

В консолидацията на „Фуд Индъстри Корп.“ АД не учстват „Бирария Болярка“ ООД, Бирария Болярка 2“ ООД, Бирария Болярка 3“ ООД, тъй като същите са несъществени за Групата.

Съответствие

Годишният финансов отчет е изготвен в съответствие с Националните счетоводни стандарти, приложими в България.

При съставянето на консолидирания финансов отчет, съгласно изискванията на НСС 27 са извършени следните консолидационни процедури.

Отчетите за финансовото състояние са събрани ред по ред.

Елиминирани са всички вътрешно групови разчети. Елиминирани са съучастията на предприятието майка със собственият капитал на дъщерните предприятия.

Малцинственото участие е посочено на отделен ред в отчета за финансовото състояние и в отчета за собственият капитал.

Отчетите за приходите и разходите са събрани ред по ред, след което са елиминирани всички вътрешно групови сделки и нереализирани печалби.

В консолидирания отчет за паричния поток са елиминирани всички изходящи и входящи парични потоци между предприятието майка и дъщерните и предприятия, както и между самите дъщерни предприятия.

База за изготвяне

Настоящият годишен финансов отчет към 31 декември 2016 година е консолидиран.

Консолидираният финансов отчет към 31 декември 2016г. представя имущественото, финансовото състояние и финансовия резултат на икономическата група на „ФУД ИНДЪСТРИ КОРП.“ АД. Изготвен е в лева, закръглени до хиляда. Като база за изготвяне е използвана историческа цена.

Консолидиращите се финансови отчети са изготвени при еднаква счетоводна политика за сходни сделки и други събития при аналогични обстоятелства. Ако даден член на Групата използва счетоводна политика, различна от възприетата в консолидирания финансов отчет за сходни сделки и събития при обстоятелства, при изготвяне на консолидирания финансов отчет се правят корекции във финансовите отчети на този член.

Действащо предприятие

Годишният финансов отчет е изготвен на принципа на действащо предприятие, който предполага, че Групата ще продължи дейността си в обозримо бъдеще. Като се има предвид оценката на бъдещите парични потоци, ръководството на дружеството счита, че е подходящо финансовите отчети да бъдат изготвени на база на принципа на действащото предприятие.

Сравнителни данни

Групата представя сравнителни данни за предходната 2015 г.

Отчетна валута

Функционалната и отчетна валута на Групата е българския лев. Сделките, осъществявани в чуждестранна валута са преизчислявани в лева по валутния курс на Централната банка в деня на сделката. Паричните активи и пасиви, деноминирани в чуждестранна валута към датата на баланса са преизчислени в лева по заключителния валутен курс на Централната банка към 31 декември 2016 година. Произтичащите от това курсови разлики са признати като финансови приходи и разходи и са включени в Консолидирания отчет за приходите и разходите.

При изготвяне на отчета са използвани следните заключителни курсове:

-за едно евро- 1,95583

Дълготрайни материални активи

Първоначално оценяване

Новопридобитите Дълготрайни Материални Активи са оценени по цена на придобиване, която включва покупната цена и разходите за привеждане на актива в подходящ за ползуването му вид.

За новопридобитите ДМА не е определена остатъчна стойност. Датата на въвеждане в експлоатация на дълготрайните материални активи се документира с Протокол.

Групата е определила стойностен праг от 700 лв., под който придобитите активи, независимо че притежават характеристиките на дълготраен актив, се изписват като текущ разход в момента на придобиването им.

Последващо оценяване

Избраният подход за последваща балансова оценка на Дълготрайните активи е “препоръчителния подход” съгласно СС 16, т.е. активите са представени по цена на придобиване, намалена с начислените амортизации и загуби от обезценка.

Във връзка с изготвянето на този консолидиран финансов отчет е извършен преглед на Дълготрайните материални активи с цел отчитане на евентуални загуби от обезценка и ръководството е преценило, че не са налице условия за обезценка.

Към 31.12.2016 г. групата не отчита загуба от обезценка на ДМА.

Последващи разходи

Последващи разходи се капитализират само, ако се увеличи бъдещата икономическа изгода, произтичаща от недвижимия имот, машини и съоръжения. Всички други разходи се признават в консолидирания отчет за приходи и разходи в момента

на възникване.

Амортизация

Амортизацията е начислена на база на линейния метод върху оценения полезен живот на активите. Земите и разходите за придобиване на дълготрайни активи не се амортизират. Използваните амортизационни норми, се основават на изчисления полезен живот съгласно ЗКПО.

Активите се амортизират от началото на месеца следващ месеца на въвеждане в експлоатация.

Дълготрайни Нематериални Активи

Първоначално оценяване

Дълготрайни Нематериални Активи се оценяват по цена на придобиване, която включва покупната цена и разходите за подготовка на актива за ползването му по предназначение.

Групата е определила единен стойностен праг от 700 лв., под който придобитите нематериални активи, независимо че притежават характеристиките на дълготраен актив, се изписват като текущ разход в момента на придобиването им.

Последващо оценяване

Избраният подход за последваща балансова оценка на Дълготрайните Нематериални Активи е “препоръчителния подход” съгласно СС 38, т.е. активите са представени по цена на придобиване, намалена с начислените амортизации и загуби от обезценка.

Във връзка с изготвянето на този консолидиран финансов отчет е извършен преглед на Дълготрайните нематериални активи с цел отчитане на евентуални загуби от обезценка.

Групата не отчита загуба от обезценка на ДНА, тъй като не са налице условия за обезценка.

Последващи разходи

Последващи разходи се капитализират само, ако се увеличи бъдещата икономическа изгода спрямо първоначално оценената стандартна ефективност на съществуващия актив. Всички други разходи се признават в консолидирания отчет за приходи и разходи в момента на възникване.

Инвестиции

Дългосрочните инвестиции, представляващи акции и дялове в дъщерни и асоциирани дружества, са представени в консолидиращите се финансови отчетина дружествата по цена на придобиване(себестойност), която представлява справедливата стойност на възнаграждението, което е било платено, включително преките разходи по придобиване на инвестицията, намалена с натрупаната обезценка.

Притежаваните от дружествата инвестиции в дъщерни и асоциирани дружества подлежат на преглед за обезценка. При установяване на условия за обезценка, същата се признава в съответни отчет за приходите и разходите.

При покупка и продажба на инвестиции в дъщерни и асоциирани дружества се прилага „датата на сключване” на сделката. Инвестициите се отписват, когато са прехвърлят правата, които произтичат от тях на други лица при настъпването на правните основания за това и по този начин се загубва контрола върху стопанските изгоди от съответния конкретен тип инвестиции. Печалбата/загубата от продажбата им се представят съответно към „финансови приходи” или „финансови разходи” в съответни отчет за приходите и разходите.

Дългосрочните инвестиции в асоциирани предприятия в консолидирания финансов отчет са представени по метода на собствения капитал.

Материални запаси

От групата на материалните запаси Групата отчита материали, незавършено производство, готова продукция и стоки. Материалният запас се оценява по по-ниската от нетната продажна цена и цената на придобиване. Нетната продажна цена е очакваната продажна цена при нормално осъществяване на дейността намалена с очакваните разходи по продажбата. Материалните запаси при потреблението им са оценяват по метода "средно претеглена цена".

Търговски и други вземания

Търговските и други вземания са представени по тяхната номинална стойност. Сумите, които се очаква, че няма да бъдат възстановени се намаляват от вземанията и се отчитат като разходи от обезценка. Към 31.12 на всяка календарна година се извършва възрастов анализ и оценка на събираемостта на вземанията. Инвентаризацията на вземанията е извършена устно и писмено.

Парични средства

Паричните средства включват касовите наличности и наличностите по разплащателни и депозитни сметки.

За целите на изготвянето на Отчета за паричните потоци (по прекия подход):

- паричните постъпления от клиенти и паричните плащания към доставчици са представени брутно, с включен ДДС (20 %);
 - паричните потоци, произтичащи от данъци от печалбата се представят отделно и се категоризират като парични потоци от основна дейност;
 - постъпленията и плащанията за лихви по предоставени и получени заеми се включват в паричните потоци от финансова дейност;
 - паричните потоци, свързани с предоставени и получени кредити (главници), се включват като парични потоци използвани за финансова дейност;
 - платеният ДДС по покупки на дълготрайни активи се посочва като “други постъпления (плащания)”, нетно към паричните потоци от оперативна дейност, доколкото той участва и се възстановява заедно и в оперативните потоци на дружеството за съответния период (месец).
- Дружеството няма блокирани парични средства.

Задължения по получени заеми

Задълженията по получени заеми се водят по номинална стойност.

Задължения за обезщетения на наети лица при пенсиониране

Съгласно изискванията на Кодекса на труда и Колективния трудов договор (КТД) при прекратяване на трудовото правоотношение, след като работникът или служителът е придобил право на пенсия за осигурителен стаж и възраст, дружеството е задължено да му изплати обезщетение в двукратен размер на брутното трудово възнаграждение, ако трудовият му стаж при работодателя е до 10 години или в шесткратен размер на брутното трудово възнаграждение, ако трудовият му стаж при работодателя е над 10 години.

В този консолидиран финансов отчет не е начислено задължение за изплащане на обезщетения на наетите лица при пенсиониране в съответствие с изискванията на СС 19 “Доходи на персонала”.

Резервирани отпуски

Съгласно КТ правото за ползване на определения полагаем годишен отпуск се запазва и в случаите, когато не е използван в годината, за която се отнася. В съответствие със СС 19 “Доходи на персонала” разхода за отпуски се резервира чрез формиран разход и начисление на задължение към служителите в годината, за която се отнася. При използването му в следващ отчетен период средствата за отпуск се черпят за сметка на резерва. В Групата към 31.12.2016 г. не са резервирани неизползвани отпуски, тъй като техният размер е незначителен.

Търговски и други задължения

Търговски и други задължения са представени в баланса по тяхната номинална стойност. Към 31.12.2016 г. инвентаризацията на задълженията е извършена устно или писмено.

Приходи от продажби

Приходи от продажба на услуги се осчетоводяват пропорционално на степента на осъществяване на операцията към датата на баланса. Степента на осъществяване се определя въз основа на проучване за извършената работа. Когато съществуват значителни неясноти относно възвращаемостта на дължимата стойност, свързани с разходи, не се признават приходи.

Приход от продажба на продукция, стоки и други активи се признава когато на купувача са прехвърлени рисковете от собствеността и сумата на прихода може да бъде изчислена.

Разходи за обичайна дейност

Разходите се признават в момента на тяхното възникване и на база принципите за начисляване и съпоставимост. Разходите се признават, когато резултатът от сделката може да бъде надеждно измерен.

Нетни финансови разходи/приходи

Нетните финансови приходи/разходи включват приходи и разходи от лихви, положителни и отрицателни валутни разлики, и други финансови приходи и разходи.

Приходите от лихви се записват в отчета в момента на възникване, като се взема в предвид ефективният доход от актива.

Всички разходи за лихви и други, възникнали по кредитни споразумения се признават в периода на възникване като част

от нетните финансови приходи и разходи.

Разходи за данъци

Съгласно българското данъчно законодателство Групата дължи данък върху печалбата. Размерът на ставката заданъка върху печалбата за 2016 и 2015 година е 10 % върху облагаемата печалба.

Разходът за данък представлява сумата от текущите и отсрочените данъци.

Текущият разход за данък се определя на база на облагаемата печалба за годината, коригирана с определени приходи и разходи, които се приспадат за данъчни цели в текущия период или подлежат на облагане в други периоди. Текущият разход за данък се определя на базата на данъчната ставка в сила към края на отчетния период.

Отсрочените данъци се осчетоводяват за всички временни разлики между данъчната основа на активите и пасивите и тяхната преносна стойност към датата на финансовия отчет като се ползва балансовият метод на задълженията. Задълженията по отсрочени данъци се признават по отношение на всички облагаеми временни разлики, а активите по отсрочени данъци се признават до степента, до която е вероятно да има бъдеща облагаема печалба, срещу която да могат да се използват намаляемите временни разлики.

1. Дълготрайни активи (материални и нематериални)

Движение на дълготрайните материални и нематериални активи:

	Коицесии, патенти, лицензи, търговски марки и др. подобни	Предоставени аванси и нематериални активи в процес на изграждане	Сгради и конструкции	Машини и оборудване	Транспортни средства	Съоръжения и други дълготрайни материални активи	Предост. аванси и ДМА в процес на изграждане	Общо
ОТЧЕТНА СТОЙНОСТ								
към 31.12.2015	4	83	33	418	0	676	16	1230
Придобити	106	0	1	288	0	239	63	699
Отписани	0	83	0	19	0	1	0	103
Към 31 декември 2016	110	0	34	687	0	914	81	1826
в т.ч. към 31.12.2016 г. напълно амортизирани	1	0	0	60	0	153	0	214
НАТРУПАНА АМОТИЗАЦИЯ								
към 31 декември 2015	0	0	5	13	0	626	0	644
Начислена амортизация	17,3	0	0	166,3	0	72	0	256
Отписана амортизация	0	0	0	0	0	1	0	1
Към 31 декември 2016	17,3	0	5	179,3	0	697	0	899
БАЛАНСОВА СТОЙНОСТ								
Към 31 декември 2015	4	83	28	405	0	50	16	586
Към 31 декември 2016	93	0	29	508	0	217	81	927

Преглед за обезценка

Към 31.12.2016 г. не са налице условия за обезценка на дълготрайни материални активи.

Към 31.12.2016 г. не съществуват ограничения върху правото на собственост върху ДМА.

Други данни

Бред Къмпани България АД има договор за залог на транспортни средства оценени по балансова стойност на 10 хил. лв., във връзка с предоставен кредит от финансова институция.

Фреш Тейст АД има учреден особен залог върху дълготрайни материални активи собственост на дружеството с балансова стойност от 161 хил. лв.

Про машинари АД има учреден особен залог върху дълготрайни материални активи собственост на дружеството с балансова стойност от 200 хил. лв.

2. Дългосрочни финансови активи:

	2016 г.	2015 г.
Други заеми	1083	1083
Дялове и акции в асоциирани предприятия	195	
	1278	1083

3. Отсрочени данъци

	2016 г.	2015 г.
Отсрочени данъци	51	24
	51	24

4. Материални запаси

	2016 г.	2015 г.
Суровини и материали	1442	881
Незавършено производство	507	437
Продукция	800	62
Стоки	124	803
Предоставени аванси	0	14
Други краткотрайни материални активи	23	0
Общо	2896	2197

5. Вземания

	2016 г.	2015 г.
Вземания от свързани предприятия	0	37
Вземания от клиенти и доставчици	1740	2148
Други краткосрочни вземания	201	241
Общо:	1941	2426

6. Инвестиции

	2016 г.	2015 г.
Други инвестиции (финансови активи обявление за продажба)	0	109

Към 31.12.2016 г. дружеството притежаваналичнипоименни акции, които ръководството е класифицирало като краткосрочни (налични за продажба), тъй като смята да се освобождава от тях в обозримо бъдеще.

Стойността на участията се преразглежда към всяка дата на изготвяне на баланса, за да се прецени дали не съществуват признаци за обезценка. През периода не е извършена обезценка на инвестициите.

7. Парични средства

	2016 г.	2015 г.
Парични средства в брой	108	90
Парични средства в безсрочни сметки (депозити)	1582	506
Парични еквиваленти	0	1
Общо:	1690	598

8. Записан капитал

	2016 г.	2015 г.
Записан капитал	100	100
Перемия от емисии	30	16
Общо :	130	116

„ФУД ИНДЪСТРИ КОРП.“ АД е акционерно дружество с регистриран капитал 100 000 лв., разпределен на 100 броя обикновени акции на приносител с право на глас, всяка с номинална стойност по 1000 лева за всеки съдружник както следва:

1. МИРОСЛАВ СТОЯНОВ ДИАМАНДИЕВ с ЕГН 7512105863 – записани 20 (двадесет) броя обикновени акции на приносител с право на глас, всяка с номинална стойност по 1000 лева, на обща стойност 20 000 (двадесет хиляди) лв., което представлява 20% от капитала на Дружеството;

2. ДИМИТЪР ПЕТКОВ МОНОВ с ЕГН 8012061100 записани 20 (двадесет) броя обикновени акции на приносител с право на глас, всяка с номинална стойност по 1000 лева, на обща стойност 20 000 (двадесет хиляди) лв., което представлява 20 % от капитала на Дружеството;

3. ЗДРАВКО МИЛАНОВ АПОСТОЛОВ с ЕГН 5504012943 записани 20 (двадесет) броя обикновени акции на приносител с право на глас, всяка с номинална стойност по 1000 лева, на обща стойност 20 000 (двадесет хиляди) лв., което

представлява 20 % от капитала на Дружеството;

4. ЗДРАВКО ГАНЧЕВ СТАНЕВ с ЕГН 7605035940 – записани 20 (двадесет) броя обикновени акции на приносител с право на глас, всяка с номинална стойност по 1000 лева, на обща стойност 20 000 (двадесет хиляди) лв., което представлява 20 % от капитала на Дружеството;

5. ТОДОР ГЕОРГИЕВ ГУРКОВ с ЕГН 6909275804 записани 10 (десет) броя обикновени акции на приносител с право на глас, всяка с номинална стойност по 1000 лева, на обща стойност 10 000 (десет хиляди) лв., което представлява 10 % от капитала на Дружеството;

6. ГЕОРГИ ТАНЕВ ГЕОРГИЕВ с ЕГН 6401029194 записани 10 (десет) броя обикновени акции на приносител с право на глас, всяка с номинална стойност по 1000 лева, на обща стойност 10 000 (десет хиляди) лв., което представлява 10 % от капитала на Дружеството.

9. Целеви резерви

	2016 г.	2015 г.
Целеви резерви	1665	1758
Общо:	1665	1785

Общите резерви т.е. законовите резерви, заделени по Търговския закон възлизат на 1665хил.лв.

10. Натрупана печалба/загуба за минали години

По метода на собственият капитал отрицателната репутация е отразена като неразпределен печалба е в размер на 808хил.лв. към 31.12.2016.

Натрупана печалба / загуба от мин. години, в т.ч. :

--- Неразпределена печалба	2016 г.	2015 г.
---	808	411
--- Непокрита загуба	(127)	(132)
Общо:	681	279

11. Текущ резултат

	2016 г.	2015 г.
Текуща печалба /загуба	50	(284)
Общо:	50	(284)

12. Собствен капитал на неконтролиращото участие

	2016 г.	2015 г.
Собствен капитал на неконтролиращото участие	782	348
Общо:	782	348

13. Дългосрочни задължения

	2016 г.	2015 г.
Провизии	31	0
Общо:	31	0

14. Задължения

	2016 г.	2015 г.
Получени аванси в т.ч.	1309	523
до 1 година	1309	523
Задължения към финансови предприятия, в т.ч. :	979	939
до 1 година	821	755
над 1 година	158	184
Задължения към доставчици, в т.ч. :	2518	2960
до 1 година	2407	2960
над 1 година	111	0

Задължения към доставчици и клиенти в групата	33	0
до 1 година	33	0
Други задължения, в т.ч. :	586	353
--- други задължения, в т.ч. :	88	144
до 1 година	52	31
над 1 година	36	113
--- към персонала, в т.ч. :	176	83
до 1 година	176	83
--- осигурителни задължения, в т.ч. :	97	43
до 1 година	97	43
--- данъчни задължения, в т.ч. :	173	83
до 1 година	173	83
Общо :	5425	4775

15. Приходи и разходи

15.1. Разходи за обичайна дейност

	2016 г.	2015 г.
Разходи за материали	7 594	2 226
Разходи за външни услуги	3 062	2 086
Разходи за амортизация	256	58
Разходи за възнаграждения	3 075	1 501
Разходи за осигуровки	553	273
Други разходи	23 678	552
- обезценка на активи	175	69
- балансова с-ст на активите	22 734	25 190
- други	666	0
Общо :	38 219	31 885

15.2. Суми с корективен характер

	2016 г.	2015 г.
Намаление на запасите от продукция и незавършено производство	108	3
Общо:	108	3

15.3. Финансови разходи

	2016 г.	2015 г.
Разходи за лихви	55	69
Отрицателни разлики по операции с финансови активи и инструменти		513
Други финансови разходи	38	10
Общо:	93	592

15.4. Приходи от обичайна дейност

Нетни приходи от продажби на:	2016 г.	2015 г.
- продукция	10 459	5 198
- стоки	23 025	25 696
- услуги	3 670	602

в т. ч. ишлеме	0	171
Увеличение на запасите от продукция и незавършено производство	132	117
Разходи за придобиване на активи по стопански начин	11	42
Други приходи	1 232	588
Общо:	38 529	32 243

15.5. Финансови приходи	2016 г.	2015 г.
Приходи от лихви	61	49
Други	19	
	80	49

16. Сделки със свързани лица, разчети

Сделките между свързани лица от икономическата група на „ФУД ИНДЪСТРИ КОРП.“ АД са извършени при пазарни условия.

Други свързани лица (членовете на управителния или контролен орган на дружествата в икономическата група на Фуд Индъстри корп. АД, които участват в управлението на Дружеството декларатор, и имат участия и в управителен или контролен орган на други предприятия) са:

Фирма	ЕИК	Основание:
БУЛСТРОЙ 2005 ООД	119625351	Съдружник
ЕТ "ШАЙКА - ТОДОР ГУРКОВ"	119006609	Собственик
ТЕРА СЪРВИСИС ООД	175068824	Съдружник

17. Събития настъпили след датата на Баланса

Не са настъпили събития след датата на Баланса по отношение на обектите представени във финансовия отчет, които да изискват корекции или отделно оповестяване към 31.12.2016 г., освен оповестените в приложението към Отчета.

В периода от 31.12.2016г. до датата на изготвяне на консолидирания финансов отчет не са възникнали сделки или събития от съществено значение и (или) с необичайно естество, които по мнение на дружеството биха рефлектирвали значително върху резултата на „ФУД ИНДЪСТРИ КОРП.“ АД за следващата финансова година.

Настоящият финансов отчет е одобрен и подписан от Управителите на 29.05.2017 г.

Съставител:

/Калоян Синигеров/

Ръководители:

/Мирослав Диамандиев, Здравко Станев, Тодор Гурков/

БАЛАНС

Вид на отчета: консолидиран

Отчетен период: 01.01.2016 г. до 31.12.2016 г.

АКТИВ

РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ	Суми (хиляди л.в.)	
	Текуща година	Предходна година
А. ЗАПИСАН, но НЕВНЕСЕН КАПИТАЛ		
Б. НЕТЕКУЩИ АКТИВИ		
I. НЕМАТЕРИАЛНИ АКТИВИ		
1. Концесии, патенти, лицензи, търговски марки, програмни продукти и др. подобни права и активи	93	4
2. Предоставени аванси и нематериални активи в процес на изграждане	0	83
Общо за група I:	93	87
II. ДЪЛГОТРАЙНИ МАТЕРИАЛНИ АКТИВИ		
1. Сгради и конструкции	29	28
2. Машини и оборудване	308	405
3. Транспортни средства		
4. Свържения и други ДМА	217	50
5. Други дълготрайни материални активи		
6. Предост. аванси и ДМА в процес на изграждане	81	16
Общо за група II:	835	499
III. Дългосрочни финансови активи		
1. Дялове и акции в асоциирани предприятия	195	
2. Дългосрочни вземания	1083	1083
- предоставени заеми	1083	1083
Общо за група III:	1278	1083
IV. ОТСРОЧЕНИ ДАЊЬЦИ	51	24
ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ "Б":	2257	1693
В. ТЕКУЩИ АКТИВИ		
I. МАТЕРИАЛНИ ЗАПАСИ		
1. Материали	1442	881
2. Продукция	800	62
3. Стоки	124	803
4. Незавършено производство	507	437
7. Други краткотрайни материални активи	23	14
Общо по група I:	2896	2197
II. ВЗЕМАНИЯ		
1. Вземания от свързани предприятия		37
2. Вземания от клиенти и доставчици	1740	2148
3. Други краткосрочни вземания	201	241
Общо по група II:	1941	2426
III. ИНВЕСТИЦИИ		
1. Други инвестиции		109
IV. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА		
1. Парични средства в брой	108	90
2. Парични средства в безсрочни сметки (депозити)	1582	506
3. Парични еквиваленти	0	1
Общо по група IV:	1690	598
ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ "В":	6527	5330
Г. РАЗХОДИ ЗА БЪДЕЩИ ПЕРИОДИ	5	
СУМА НА АКТИВА (раздели А+Б+В+Г)	8789	7023
УСЛОВНИ АКТИВИ		

ПАСИВ

РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ	Суми (хиляди л.в.)	
	Текуща година	Предходна година
А. СОБСТВЕН КАПИТАЛ		
I. ЗАПИСАН КАПИТАЛ	100	100
II. ПРЕМИИ ОТ ЕМИСИИ	30	16
III. РЕЗЕРВ ОТ ПОСЛЕДВАЩИ ОЦЕНКИ		
IV. РЕЗЕРВИ		
1. Целеви резерви	1665	1758
Общо за група IV:	1665	1758
V. Натрупана печалба / загуба от мин. години, в т.ч.:		
--- Неразпределена печалба	808	411
--- Непокрита загуба	127	132
Общо за група V:	681	279
VI. ТЕКУЩА ПЕЧАЛБА/ЗАГУБА	50	(284)
ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ "А":	2526	1869
СОБСТВЕН КАПИТАЛ НА НЕКОНТРОЛИРАЩОТО УЧАСТИЕ	782	348
Б. ПРОВИЗИИ И СХОДНИ ЗАДЪЛЖЕНИЯ		
I. Дългосрочни задължения		
1. Провизии и сходни задължения	31	0
- до 1 година	31	0
ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ "Б":	31	0
В. ЗАДЪЛЖЕНИЯ		
1. Получени аванси	1309	523
2. Задължения към финансови предприятия	979	939
- до 1 година	821	755
- над 1 година	158	184
3. Задължения към доставчици и клиенти	2518	2960
- до 1 година	2407	0
- над 1 година	111	0
3. Задължения към доставчици и клиенти в групата	33	0
- до 1 година	33	0
8. Други задължения	586	353
- други задължения в т.ч.	88	144
- до 1 година	52	31
- над 1 година	36	113
- към персонала, в т.ч.	176	83
- до 1 година	176	83
- осигурителни задължения, в т.ч.	97	43
- до 1 година	97	43
- данъчни задължения, в т.ч.	173	83
- до 1 година	173	83
Общо за група I:	5425	4775
ОБЩО ПО РАЗДЕЛ "В" в т.ч.:	5425	4775
- до 1 година	5068	4478
- над 1 година	357	297
Г. Финансирания и приходи за бъд. периоди в т.ч.:	25	31
- финансиране	25	31
СУМА НА АКТИВА (раздели А+Б+В+Г)	8789	7023
УСЛОВНИ АКТИВИ		

Дата на съставяне: 25.04.2017 г.

Съставител:  К. СИНИГЕРОВРъководител:  /ЗДР. СТАНЕВ М. ДИАМАНДИЕВ Т. ГУРКОВ /

30.05.2017 г.

0131 Маргарита
Славова
Регистриран одитор

ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ

Вид на отчета: консолидиран

Отчетен период: 01.01.2016 г. до 31.12.2016 г.

Сума (хил. лв.)

НАИМЕНОВАНИЕ НА РАЗХОДИТЕ	Текуща година	Предходна година
A. РАЗХОДИ ЗА ОБИЧАЙНАТА ДЕЙНОСТ		
1. Намаление на зап. от продукция и НП	108	3
2. Разходи за суровини, мат. в т.ч.:	38 219	31 885
Разходи за суровини и материали	7 594	2 224
Разходи за външни услуги	3 062	2 086
Разходи за амортизация	254	58
Разходи за възнаграждения	3 075	1 501
Разходи за осигуровки	553	273
Други разходи	23 678	25 743
- балансова с-ст на продадени активи	22 734	25 190
- обезценка на активи	175	69
- други	664	-
Общо за група I:	38 327	31 888
II. СУМИ С КОРЕКТИВЕН ХАРАКТЕР		
Общо за група II:	-	-
III. ФИНАНСОВИ РАЗХОДИ		
Разходи за лихви	55	69
Отрицателни разлики по операции с финансов	-	513
Други финансови разходи	38	10
Общо за група III:	93	592
B. ОБЩО РАЗХОДИ ЗА ДЕЙНОСТТА (I + II + III):	38 420	32 480
B. ПЕЧАЛБА ОТ ОБИЧАЙНАТА ДЕЙНОСТ	189	-
IV. ИЗВЪНРЕДНИ РАЗХОДИ		
G. ОБЩО РАЗХОДИ (B + IV):	38 420	32 480
D. СЧЕТОВОДНА ПЕЧАЛБА	189	-
V. РАЗХОДИ ЗА ДАНИИ	23	32
Данъци от печалбата	39	39
Други данъци	(16)	(7)
E. ПЕЧАЛБА (D - V):	166	-
в т.ч. ПЕЧАЛБА НА НЕКОНТРОЛИРАЩОТО УЧАСТИЕ	116	80
ВСИЧКО (G + V + E)	38 609	32 592

Сума (хил. лв.)

НАИМЕНОВАНИЕ НА ПРИХОДИТЕ	Текуща година	Предходна година
A. ПРИХОДИ ОТ ОБИЧАЙНАТА ДЕЙНОСТ		
1. Нетни приходи от продажби на:	37 154	31 496
- продукция	10 459	5 198
- стоки	23 025	25 696
- услуги	3 670	602
2. Увеличение на запасите от продукция и незавършено производство	132	117
3. Разходи за придобиване на активи по стоп. начин	11	42
4. Други приходи в т.ч.	1 232	588
Общо за група I:	38 529	32 243
II. ПРИХОДИ ОТ ФИНАНСИРАНИЯ		16
III. ФИНАНСОВИ ПРИХОДИ		
- финансови приходи	61	49
- други	19	-
Общо за група III:	80	49
B. ОБЩО ПРИХОДИ ЗА ДЕЙНОСТТА (I + II + III):	38 609	32 308
B. ЗАГУБА ОТ ОБИЧАЙНАТА ДЕЙНОСТ	-	172
IV. ИЗВЪНРЕДНИ ПРИХОДИ	-	-
G. ОБЩО ПРИХОДИ (B + IV):	38 609	32 308
D. СЧЕТОВОДНА ЗАГУБА	-	172
E. ЗАГУБА (D + V)	-	284
ВСИЧКО (G + E)	38 609	32 592

Дата на съставяне: 25.04.2017 г.

Съставител:

/К. СИННИГЕРОВ /

Ръководител:

/ЗДР. СТАНЕВ М. ДИМАНДИЕВ Т. ГУРКОВ /

30.05.2017г.

0131

Маргарита
Славова

Регистриран одитор

Име на отчиташото се предприятие: "ФУД ИНДЪСТРИ КОРП." АД

203724733

ОТЧЕТ ЗА СОБСТВЕНИЯТ КАПИТАЛ

Вид на отчета: консолидиран

Отчетен период: 01.01.2016 г. до 31.12.2016 г.

ПОКАЗАТЕЛИ	записан капитал	премии от емисии	РЕЗЕРВИ	Фин. резултат от минали години		текуща печалба / загуба	Собствен капитал на групата	Собствен капитал на неконтролираното участие	Общо собствен капитал
				неразп. печалба	непокрита загуба				
	1	2	7	8	9	10	11	12	13
Салдо в началото на отчетния период	100	16	1758	411	(132)	(284)	1869	348	2217
2. Промени в счетоводната политика									
3. Грешки									
4. Салдо след промени в счетоводната политика и грешки									
5. Изменение за сметка на собствените, в т.ч.:									
--- увеличение									
--- намаление									
6. Финансов резултат за текущия период							50	116	166
7. Разпределение на печалба, в т.ч.:									
--- за дивиденди									
8. Покриване на загуба			(5)	(411)	132	284			
9. Последваща оценка на активи и пасиви									
--- увеличение									
--- намаление									
10. Други изменения в собствения капитал		14	(88)	808	(127)		607	318	925
11. Салдо към края на отчетния период	100	30	1665	808	(127)	50	2526	782	3308
12. Промени от преходи на годишни финансови отчети на предприятия в чужбина									
13. Собствен капитал към края на отчетния период (11+12)	100	30	1665	808	(127)	50	2526	782	3308

Дата на съставяне: 25.04.2017г.

Съставител: /К. СИНЕРОВ /

Ръководител: /ЗАР. СТАНЕВ М. АМИАНДИЕВ Т. ГУРКОВ /

30.05.2017г.
 0131
 Регистриран одитор
 Маргарита
 Славова

ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ- ПО ПРЕКИЯТ МЕТОД

Вид на отчета: консолидиран

Отчетен период: 01.01.2016 г. до 31.12.2016 г.

ПАРИЧНИ ПОТОЦИ	Текущ период			Предходен период		
	Постъплен	Плащан	Нетен	Постъплен	Плащания	Нетен
	1	2	3	4	5	6
А. Парични потоци от основна дейност						
Парични потоци, свързани с търговски контрагенти	43198	36298	6900	32783	30293	2490
Парични потоци, свързани с трудови възнаграждения	0	2702	(2702)	1	1484	(1483)
Парични потоци, свързани с лихви,комисионни, дивиденди и други подобни	0	621	(621)		3	(3)
Платени и възстановени данъци върху печалбата	0	42	(42)	0	9	(9)
Плащания при разпределения на печалби	0	0	0	0	0	0
Други парични потоци от основна дейност	492	1877	(1385)	232	1239	(1007)
Всичко парични потоци от основна дейност (А)	43690	41540	2150	33016	33028	(12)
Б. Парични потоци от инвестиционна дейност						
Парични потоци, свързани с дълготрайни активи	19	194	(175)	2	448	(446)
Парични потоци, свързани с краткосрочни финансови активи	0	0	0	20	0	20
Парични потоци, свързани с лихви,комисионни, дивиденди и други подобни	0	0	0	28	0	28
Други парични потоци от инвестиционна дейност	0	0	0	0	0	0
Всичко парични потоци от инвестиционна дейност (Б)	19	194	(175)	50	448	(398)
В. Парични потоци от финансова дейност						
Парични потоци от емитиране и обратно придобиване на ценни книжа	0	0	0	100	0	100
Парични потоци, свързани с получени или предоставени заеми	3953	4745	(792)	1170	532	638
Парични потоци от лихви,комисионни, дивиденди и други подобни	18	105	(87)	0	30	(30)
Други парични потоци от финансова дейност	4	8	(4)	0	3	(3)
Всичко парични потоци от финансова дейност (В)	3975	4858	(883)	1270	565	705
Г. Изменение на паричните средства през периода (А + Б + В)	47684	46592	1092	34336	34041	295
Д. Парични средства в началото на периода			598			303
Е. Парични средства в края на периода			1690			598

Дата на съставяне: 25.04.2017 г.

Съставител:

/К.СИНИГЕРОВ /

Ръководител:

/ЗДР. СТАНЕВ М. ДИАМАНДИЕВ Т. ГУРКОВ /

30.05.2017г.

0131

Маргарита
Славова

Регистриран одитор